
Id: VSBTL-RLPEX-GTSZE-NINAP-EPTES. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/392/2010
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały XLIX/366/10 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego – Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.), w związku z art. 87 ust. 1 pkt 2 oraz art. 88 ust. 1 pkt. 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241 ze zm.), Rada Powiatu w Krakowie po uzyskaniu opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/366/10 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego – Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie wprowadza się następujące 
zmiany: „§ 1” otrzymuje brzmienie: Likwiduje się zakład budżetowy – Powiatowy Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Krakowie z dniem 30 listopada 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

dr inż. Krzysztof Karczewski


